



Městys Stádlec
Stádlec čp. 150, 39162

IČ: 00252930, DIČ: CZ00252930, bank. spojení KB Tábor č.ú. 4420301/0100, IDDS: p43jdx

Č.j.:

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Kelich

Tel: 606 300 313

E-mail: starosta@stadlec.eu

Adresát

LitFin SPV 3 s. r. o.
V Jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Věc: Poskytnutí informace dne zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (v platném znění)

Vážení,

na základě vaší žádosti ze dne 5.1.2022 Vám poskytuji požadované informace:

1. **NE**
2. **NE**

S přátelským pozdravem

Ve Stádlci dne 06. ledna 2022

Ing. Milan KELICH
starosta